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1. BÖLÜM 

DERSİN ADI SEÇMELİ KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN VERENLER 

SINIF 7 

ÜNİTENİN ADI/NO KMYV.1.2. ÜNİTE: GÖNÜL ERLERİ: ERDEM YOLCULARI 
KONU  

ÖNERİLEN SÜRE 2 

 

2. BÖLÜM 

ÖĞRENCİ KAZANIMLARI/HEDEF DAVRANIŞLAR 
KMYV.1.2.3. Mevlana Celaleddin Rumi’nin kültür ve medeniyetimize sağladığı 
katkıları açıklar. 

ÜNİTE KAVRAMLARI VE SEMBOLLERİ/DAVRANIŞ 
ÖRÜNTÜSÜ 

 

ÖĞRETME ÖĞRENME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ Sunuş ve buluş yoluyla öğretim, örnek olay 

KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERI-ARAÇ, GEREÇLER 

VE KAYNAKÇA 

Ders kitabı, akıllı tahta, EBA... 

ÖĞRETME-ÖĞRENME 
ETKİNLİKLERİ 

 

Dikkat Çekme Mevlana Celaleddin Rumi’nin kültür ve medeniyetimize katkıları nelerdir? 

Güdüleme  

Derse Geçiş Öğrencilerin dikkati çekildikten ve öğrenciler güdülendikten sonra derse geçilir. 
Etkinlikler Kazanımla ilgili etkinlikler yaptırılır. 

Bireysel Öğrenme 
Etkinlikleri (Ödev,deney) 

Açık uçlu sorular sorulur. 

Grupla öğrenme 
etkinlikleri 

Çalışma grupları oluşturulabilir. 
 

ÖZET 

Mevlana Celaleddin Rumi, 13. yüzyılda yaşamış büyük bir sufi şair, düşünür ve mistik olarak, kültür ve 
medeniyetimize çok yönlü ve derin katkılarda bulunmuştur. Mevlana'nın katkıları şu şekilde özetlenebilir: 
Edebi ve Şiirsel Miras: Mevlana'nın en ünlü eseri olan "Mesnevi", dünya edebiyatında derin izler bırakmıştır. Bu 
eser, felsefi düşünceler, ahlaki öğütler ve mistik hikayeler içerir. Mevlana'nın şiirleri, derin manevi anlayışlar ve 
insanın iç dünyasına yönelik kavrayışlar sunar. Bu eserler, hem Türkçe hem de Farsça edebiyatının gelişimine 
büyük katkılar sağlamıştır. 
Tasavvufi Düşünce: Mevlana, İslam tasavvufunun en önemli temsilcilerinden biridir. Onun öğretileri, insanın 
kendini tanıması, aşkın ve maneviyatın önemi üzerine yoğunlaşır. Mevlana, insanların Tanrı'ya ulaşma yolunda 
aşk ve sevginin merkezi olduğunu vurgular. 
Kültürel ve Manevi Etkileşim: Mevlana'nın öğretileri, farklı kültür ve inanç sistemlerine mensup insanlar 
arasında köprüler kurmuştur. Onun mesajları, evrensel değerlere dayanır ve çeşitli dinler, kültürler ve 
topluluklar arasında yaygın bir etki yaratmıştır. 
Küresel Etki ve Tanınırlık: Mevlana, dünya çapında tanınan ve saygı gören bir şahsiyettir. Eserleri, pek çok dilde 
çevrilmiştir ve dünyanın dört bir yanında okunur. Mevlana'nın düşünceleri, sadece İslam dünyasında değil, 
Batı'da da büyük ilgi görmüştür. 
Mevlevilik Tarikatı ve Sema: Mevlana'nın kurduğu Mevlevilik tarikatı, onun öğretilerini ve düşüncelerini 
yaşatmıştır. Mevlevilik, özellikle sema ayiniyle tanınır. Sema, aşkın, dönüşümün ve insanın Tanrı ile birleşme 
arzusunun sembolik bir ifadesidir ve kültürel bir miras olarak kabul edilir. 

İnsanlık Durumuna Dair Derin Kavrayış: Mevlana, insanlık durumunu, insanın iç dünyasını ve evrenle olan 
ilişkisini derinlemesine sorgulayan eserler bırakmıştır. Bu eserler, insanın manevi yolculuğunu, aşkı ve bilgeliği 
arayışını anlatır. 
Mevlana Celaleddin Rumi'nin kültürel ve medeniyet katkıları, onun eserlerinde ve öğretilerinde yansıtılan derin 
manevi anlayış ve evrensel sevgi mesajlarından kaynaklanır. Bu katkılar, zaman ve mekân ötesi bir etki yaratmış 
ve günümüzde de dünya çapında ilgi ve saygı görmeye devam etmektedir. 
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3. BÖLÜM 

 
ÖLÇME-DEĞERLENDİRME 

 

ÖĞRENCİLERE KAZANIMLA İLGİLİ SORULAR SORULUR. 

DERSİN DİĞER DERSLERLE İLİŞKİSİ:  

 

 

4. BÖLÜM 

PLANIN UYGULANMASINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

a) Mevlana’nın yaşamından ve sözlerinden hareketle “kâmil insan” olma 
yolunda tasavvufun önemine değinilir. 
b) Mevlana’nın “Mesnevi” adlı eserinden hareketle insanın kendi iç ve dış 
dünyası arasındaki ilişkilerini sorgulamasının önemi üzerinde durulur. 
c) Mevlana’nın ulusal ve uluslararası düzeyde tanınırlığının önemine, bunu 
hazırlayan altyapıya ve gerekçeye değinilir. 
ç) Mevlevilikteki sema töreninin sevgi, barış, birlik ve beraberlik gibi mesajlar 
verdiğine değinilir. 

 

 

Ayşe Memiş   / Funda Arslan Tekdaş 

Ders Öğretmeni 

 

11.11.2024 

Fatih Kılıç 

Okul Müdürü 
 


